
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

5 февраля 2024 года №  38-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в 
общественной сфере деятельности и безупречную работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КУЛЬГАВУЮ - начальника отдела внутреннего
Маргариту Геннадьевну муниципального финансового контроля

Комитета по экономике и 
финансам администрации Ангарского 
городского округа;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГУРСКОЙ - заместителю заведующего отделом
Марине Рудольфовне бухгалтерского учета, заместителю

главного бухгалтера комитета по 
управлению муниципальным имуществом 
администрации города Братска;

МЕЛЬНИК 
Серафиме Николаевне

- директору автономной некоммерческой 
организации «Иркутский центр 
абилитации»;



2

ПОБЕРЕЙ 
Елене Юрьевне

ПРЕСНЯКОВУ 
Василию Семеновичу

САФИУЛИНОИ 
Лилии Карамовне

СЕДЫХ
Надежде Николаевне

главному специалисту отдела 
внутреннего муниципального
финансового контроля Комитета по 
экономике и финансам администрации 
Ангарского городского округа;

водителю автомобиля 4 разряда 
административно-хозяйственного 
отдела администрации Ангарского 
городского округа;

начальнику отдела муниципального 
финансового контроля Комитета
финансов Администрации
города Усть-Илимска;

главному специалисту отдела
внутреннего муниципального
финансового контроля Комитета по 
экономике и финансам администрации 
Ангарского городского округа;

СОРОКИНОЙ 
Галине Федоровне

СУПРУНОВОЙ 
Елене Федоровне

ТЕПЛИНСКОЙ 
Елене Викторовне

- жителю города Усть-Илимска;

управляющему делами Администрации 
города Усть-Илимска;

директору фонда «Саянский 
благотворительный фонд местного 
сообщества».

2. За достижения в общественной сфере деятельности, безупречную 
работу и в связи с национально-культурным праздником «Сагаалган» 
объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БУТУЕВУ - начальнику Единой
Борису Валентиновичу дежурно-диспетчерской службы

администрации муниципального
образования «Аларский район»;



3

КАЩЕЕВУ - жителю Баяндаевского района;
Михаилу Борисовичу

НИКОЛАЕВОЙ - жителю Баяндаевского района.
Нэссе Борисовне

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


